
1

中 国 十 五 冶 二 公 司 厄 瓜 多 尔 项 目 消 防 灯 具                                    

公开询比采购公告

询比编号：EGS-EGDE-2024-W138-HW

询比名称：中国十五冶二公司厄瓜多尔项目消防灯具采购

报价截止时间：2024年 07月 21日 15时 00分

采购经办人：翟建国

联系地址：贵溪市黄石路 8号

拟采购标的一览表：
 

序

号
名称 规格 型号 材质

验收规

范

数

量

单

位
其他要求

1
三防双管

荧光灯

2*36W  1.2m，卡

扣安装
(240V 60Hz)

led光

源
88 盏

配套螺丝灯

罩等附件

2
三防吸顶

荧光灯

 环形荧光灯管 

22W Φ300mm
(240V 60Hz)

led光

源
5 盏

配套螺丝灯

罩等附件

3
三防单管

荧光灯

18W  1.2m，卡扣

安装
(240V 60Hz)

led光

源
32 盏

配套螺丝灯

罩等附件

4
应急单管

荧光灯

18W 60min   

1.2m，卡扣安装
(240V 60Hz)

led光

源
12 盏

配套螺丝灯

罩等附件

5
应急双管

荧光灯

18W 60min 1.2m，

卡扣安装
(240V 60Hz)

led光

源
6 盏

配套螺丝灯

罩等附件

6
三防吸顶

灯

18W 60min 

Φ300mm
(240V 60Hz)

led光

源
3 盏

配套螺丝灯

罩等附件

7

泛光灯

（不对称

型）

LED 1*50W 

240mm*175mm
240v 60HZ 10 套

8
单管 LED

灯

LED 1*18W 1.2m，

卡扣安装
240v 60HZ 2 套

9
双管 LED

灯

LED 2*18W 1.2m，

卡扣安装
240v 60HZ 4 套

10
三防吸顶

灯
LED 1*18W 1.2m 240v 60HZ

（防水防

潮防尘）
4 套



2

11
低悬挂固

定灯具
~240V/60Hz1.2m

1X36LED,配

套蓄电池 放

电时

间:30min

8 套

配套合格

证、出厂报

告等

12
低悬挂固

定灯具
~240V/60Hz 1.2m 7 套

配套合格

证、出厂报

告等

13
三防吸顶

节能灯

240V/60Hz,1X36LED,

配套蓄电池  

Φ300mm

放电时

间:30min
5 套

配套合格

证、出厂报

告等

14

三防单管

荧光灯

(防水防

尘防潮)

T8荧光灯管 

1x36W (240V 

60Hz)1.2m

GB50034-

2013
108 套

15

三防吸顶

荧光灯

(防水防

尘防潮)

环型灯管 1*22W(240V 

60Hz)Φ300mm
5 套

16 冲洗水嘴 DN20 6 套

每套配 30

米软管及接

头

17
热缩高压

电缆头
NSY-20/三芯 3*95mm² 聚烯烃 GB11033 8 套

热缩管长度

12米

18
热缩高压

电缆头
WSY-40/三芯 3*240mm² 聚烯烃 GB11033 4 套

热缩管长度

18米

19
热缩高压

电缆头
NSY-20/三芯 3*240mm² 聚烯烃 GB11033 8 套

热缩管长度

18米

20
热缩电缆

终端

NSY适用范围 95mm

²

电压等级：

1KV
聚烯烃 GB11033 8 套

21
消防应急

标志灯
2.5W (240V 60Hz) 2 盏

配套螺丝灯

罩等附件

22
消防应急

标志灯
3W 120min (240V 60Hz)

led光

源右下

楼梯

3 盏

23
消防应急

标志灯
3W 120min (240V 60Hz)

led光

源右向

箭头

8 盏

24

消防应急

标志灯

（面板向

左）

 2.5W (240V 

60Hz)
2 套

25 平焊法兰 DN100，PN1.0MP 碳钢 6 副

凡有意参加报价单位，请于 2024年 07月 17日 15时 00分至 2024年 07月 20日 15时 00



3

分(北京时间)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电

子采购文件。 十五冶第二工程有限公司

2024-07-1717


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2024-07-17T16:17:11+0800
	北京
	中国十五冶二公司厄瓜多尔项目消防灯具采购询价公告
	中国十五冶二公司厄瓜多尔项目消防灯具采购询价公告


		8a8000c86cf0c2f4016cf9f75fe40ea9
	2024-07-17T16:17:12+0800
	北京
	中国十五冶二公司厄瓜多尔项目消防灯具采购询价公告
	中国十五冶二公司厄瓜多尔项目消防灯具采购询价公告




